
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
PO\•V. radomszczański 

OR.0007.24.2023 

UCHWALA NR LX/468/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3, ust. 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762, z 2022 poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 
1730) i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, w porozumieniu 
z dyrektorami szkół, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L VIII/458/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Przedbórz wprowadza się następujące zmiany: 
1) w§ 1 uchyla się ust. 2; 
2) w§ 5 w punkcie 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 8 w brzmieniu: 

,, 8) bibliotekoznawstwo". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


